平成 21年 12 月 14日

各   位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 水 島 久 尾

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）

問 合 せ 先 管理本部総務部長 上 島 明 彦

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

格付取得に関するお知らせ

   当社は、平成 21 年 12 月 14 日付で、株式会社日本格付研究所(ＪＣＲ)より下記のとおり新規

に格付を取得致しましたのでお知らせ致します。

  尚、本格付における格付事由等の詳細に関しましては、株式会社日本格付研究所より公表され

ておりますニュースリリースをご参照下さい。

記

１．格付対象及び格付

    コマーシャルペーパー

    格   付： 「Ｊ－２」

    発行限度額： 50億円

    バックアップライン： なし

 ２．格付機関

    株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

 ３．格付取得日

    平成 21年 12月 14日

 ４．格付取得の目的

    客観的な第三者機関からの評価を取得し、資金調達の多様化や安定化に役立て、今後の財

務戦略に活用するため。

以  上